PAGE

	03.11.2021г. № 220/42

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-КУТСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ДУМА
РЕШЕНИЕ
	О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ПЕРЕДАВАЕМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) В СОБСТВЕННОСТЬ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      В соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.14,50,51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области  от 16.05.2008 № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь п.п.2.2. «Положения о порядке учета и управления муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)», утвержденного Решением Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 22.09.2009г.,
                                                     РЕШИЛА:
1.Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) и подлежащий передаче в муниципальную собственность Усть-Кутского муниципального образования.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения)
Е.В.Кокшаров
Председатель Думы Усть-Кутского

муниципального образования

(городского поселения)

Н.Е.Тесейко
Приложение

к решению Думы Усть-Кутского

                                         муниципального образования

                                (городского поселения)

                                        от 03.11.2021г.№ 220/42

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	N п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры Речники» Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)
	666788, Российская Федерация, Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Речников, д. 34

                                                       Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Дом культуры «Речники»,  общая площадь 1956,1 кв.м.
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Речников, д. 34
	38:18:040401:170

	2
	Здание,  общая площадь 378,10 кв.м.,

кв.м.
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Панихинская, д. 2
	38:18:040201:777

	3
	Земельный участок, общая площадь 5250,0 кв.м.
	Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Речников, д. 34
	38:18:040401:47

                                      Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	N

п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3